[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2021 г.   № 23
О внесении изменений в постановление Администрации Крутовского сельского поселения  от 22.02.2019г. №10 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение»

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и размещения твердых коммунальных отходов, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования Крутовское сельское поселение
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения  от 22.02.2019г. №10 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крутовское сельское следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение и подлежит  размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// krutoe.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                       Н.А.Фёдоров

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Крутовское сельское поселение
                                                                                                                             от 22.04.2021г. № 23

[bookmark: _GoBack]Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение

	№
	Адрес мест (площадок)
	Географические координаты
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров

	1
	д.Крутое, по направлению д.Осиновица, в 200м от д.№1 ул.Центральная
	55.450129, 31.313135
	7,5
	5

	2
	д.Старое Село
 ул. Заречная, напротив д.4
	55.483877, 31.247923
	7,5
	5

	3
	д.Старое Село при выезде в 300 м. по направлению трассы Ольша - Невель
	55.491044, 31.255725
	7,5
	5

	4
	Д.Верхние Секачи,  ул.Имени Никитенкова около дома № 8 кв.1
	55°34′00″, 31°06′43″
	7,5
	3

	5
	д.Нижние Секачи пересечение улиц Витебская и Новая
	55°33′24″,  31°06′37″
	7,5
	3

	6
	д. Нивы пересечение улиц Солнечная и Родниковая
	55°32′04″,  31°08′44″
	7,5
	3

	7
	д.Беляево ,  ул. Центральная: около дома № 10
	55°30′31″, 31°05′32″

	3

	8
	д. Беляево,  ул. Школьная возле дома № 1
	55°30′31″, 31°05′32″
	7,5
	3

	9
	д. Беляево,  ул. Школьная около  дома № 22
	55°30′31″, 31°05′32″
	7,5
	3

	10
	д. Беляево,  ул. Цветочная около дома № 4
	55°30′31″, 31°05′32″
	7,5
	3

	12

д.В-Красное, на з/у 22

	55.598278, 31.142864
	7,5
	2

	13
	д.В-Красное на з/у 37
	55.592290, 31.119324
	7,5
	2

	14
	д.Н-Красное, ул.Заречная, возле д.1
	55.585155, 31.113150
	7,5
	2

	15
	д.Пушка, ул.Луговая, возле хоз.сарая
	55.634282, 31.094408
	7,5
	2

	16
	д.Верхнее Ольгово, Ул.Солнечная,на з/у 4
	55.607574, 31.091630
	7,5
	2

	17
	д.Верхнее Ольгово, Ул.Солнечная, возле д.28
	55.608904, 31.087103
	7,5
	2

	18
	д.Верхнее Ольгово, Пер.Восточный,возле д.6
	55.806768, 31.088009
	7,5
	2

	19
	д.Нижнее Ольгово, Ул.Раздольная. возле д.3
	55.595255, 31.080333
	7,5
	2

	20
	д. Будница ул.Центральная, возле котельной
	55.608737, 31.059394
	7,5
	2

	21
	д.Будница ул. Кедровая, возле д.3
	55.606992, 31.059027
	7,5
	2

	22
	д.Будница, ул. Центральная, возлед.35
	55.604580, 31.049633
	7,5
	2

	23
	д.Будница, ул.Новая, возле д.1
	55.604952, 31.057121
	7,5
	2

	24
	д.Холмы, ул.Высокая,возле д.1
		55.599136, 31.046927
	7,5
	2

	25
	д.Холмы, ул.Дачная, возле д.4
	55.601660, 31.044373
	7,5
	2

	26
	д. Шумилово, ул.Цветочная, возле д.20а,
	55.572789, 31.027271
	7,5
	2

	27
	д.Шумилово, возле д.7
	55.578287, 31.030780
	7,5
	2

	28
	д.Марейница, ул.Родниковая, возле д.2
	55.567766, 31.046837
	7,5
	2

	29
	д.Дрозды, возле д.8
	55.560900, 30.993833
	7,5
	2

	30
	д. Кашено, ул.Сивецкая,возле д.11
	55.543511, 31.076776
	7,5
	2

	31
	д.Козье, пер.Речной, возле д.1
	55.544916, 31.101156
	7,5
	2

	32
	д.Панфилово, ул.Заречная, возле д.18
	55.512614, 31.085325
	7,5
	2

	33
	д.Панфилово, ул. Заречная  возле д.46
	55.508547, 31.076335
	7,5
	2

	34
	д. Нижнее Шерьково, пер.Лесной, возле д.2
	55.512817, 30.964630
	7,5
	2

	35
	д.Дудино, ул.Андреевская, возле д.12
	55.492122, 30.945018
	7,5
	2

	36
	д.Верховье, ул.Береговая, возле д.2
	55.475929, 30.985730
	7,5
	2

	37
	д.Верховье, пер. Речной, возле д.2
	55.472894, 30.977126
	7,5
	2

	38
	д.Тарасенки, ул.Речная, возле д.1
	55.487947, 31.027044
	7,5
	2

	39
	д.Замошье, ул.Северная, возле д.22
	55.636355, 30.987877
	7,5
	2

	40
	д.Замошье, ул.Школьная, возле д.2
	55.637341, 30.980234
	7,5
	2

image1.png